Ne

4

damunus

[oneHKoBa

BaBpuHIOK

dapees

KpacnnbHuKoBa

MoBapHULbIHA

Jlutepartypa

PelATUHT Nno npegmeTy JIutepaTtypa WKO/bHOrO 3Tana BCEPOCCUACKON onmmnuagbl WKoAbHUKOB 2022/2023 yuebHoro roga

Uma

BuonetTta

Omutpumn

Mwuxann

MHHa

BuonetTa

OTyecTBO

CraHucnaBoBHa

PomaHoBWY

EBreHbeBuy

AneKkcaHapoBHa

EBreHbeBHa

Mon
M/

[ata

poxaeHuAa

05.09.2010

16.10.2009

15.09.2009

05.02.2009

27.08.2008

NonHoe Ha3BaHue

0buweobpasoBaTeibHOTO
yypeskaeHus no Ycrasy

TMKOY «JMKCOHCKasA
CpeAHsA WKona

TMKOY «JUKCOHCKasA
CpeAHsA WKona

TMKOY «[JUKCOHCKaA
CpefHsaA WwKona

TMKOY «JMKCOHCKasA
CpefHsaA WwKona

TMKOY «JMKCOHCKasA
CpefHsaA WwKona

YpoBeHb Tun
(knacc) avnaoma
0byyeHus
6 MNobeautensb
7 MNobeautens
7 Mpusep
8 MNobeautenb
8 Mpusep

Oo6buwui

6ann

31,00

46,00

45,00

56,00

55,00

Yunteno
HaCTaBHUK(NO/IHOCTbIO)

Hun3oBueBa AunHa
FeHHagbeBHa

Hwun3oBueBa uHa
FeHHaabeBHa

Husosuesa JuHa
FeHHaabeBHa

Lyb6posckas Hatanba
AHapeeBHa

[y6poBckaa HaTanbA
AHapeeBHa



6 OropoaHuk Anekcen  AnekcaHApoBMM M 12.05.2005 TMKOY «JMKCOHCKaA 11 MNobeantens 36,00 Oyb6poscKkan Hatanba
cpenHAA WKoa AHAOpeeBHa



