Литература

Рейтинг по предмету Литература школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022/2023 учебного года

Nº	Фамилия	Имя	Отчество	Пол М/Ж	Дата рождения	Полное название общеобразовательного учреждения по Уставу	Уровень (класс) обучения	Тип диплома	Общий балл	Учитель наставник(полностью)
1	Голенкова	Виолетта	Станиславовна	ж	05.09.2010	ТМКОУ «Диксонская средняя школа	6	Победитель	31,00	Низовцева Дина Геннадьевна
2	Вавринюк	Дмитрий	Романович	М	16.10.2009	ТМКОУ «Диксонская средняя школа	7	Победитель	46,00	Низовцева Дина Геннадьевна
3	Фадеев	Михаил	Евгеньевич	М	15.09.2009	ТМКОУ «Диксонская средняя школа	7	Призер	45,00	Низовцева Дина Геннадьевна
4	Красильникова	Инна	Александровна	ж	05.02.2009	ТМКОУ «Диксонская средняя школа	8	Победитель	56,00	Дубровская Наталья Андреевна
5	Поварницына	Виолетта	Евгеньевна	ж	27.08.2008	ТМКОУ «Диксонская средняя школа	8	Призер	55,00	Дубровская Наталья Андреевна

6	Огородник	Алексей	Александрович	M	12.05.2005	ТМКОУ «Диксонская	11	Победитель	36,00	Дубровская Наталья	
						средняя школа				Андреевна	